
株式会社エルモ社   姫路オフィス開設のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがたく厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび弊社神戸オフィスは下記に移転とし、姫路オフィス開設の運びとなりましたので、       

謹んでご案内申し上げます。 

これを機に、より一層皆様にご満足いただけるよう更なる努力をいたす所存でございますので、今後とも何卒

倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

                                             株式会社エルモ社 

代表取締役社長  浅野 真司 

 

記 

 

■新住所     ： 〒670-0912 兵庫県姫路市南町６３ ミツワビル 1 階 

■（新）電話   ： 079-257-1636 

■（新）FAX   ： 050-3457-8704 

■営業開始日 ： 令和 3 年 2 月 1 日（月） 

 


